
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      20.10.2015г. № 11-2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении дополнений в Регламент Совета 

депутатов муниципального округа 

Левобережный 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 15.1 Устава муниципального округа 

Левобережный 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Дополнить пункт 6 статьи 33 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Левобережный, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа 

Левобережный от 20 июня 2013 года № 7-1 «О Регламенте Совета депутатов муниципального 

округа Левобережный», следующим абзацем: 

«В случае временного отсутствия главы муниципального округа решение Совета 

депутатов подписывает заместитель Председателя Совета депутатов.» 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Левобережный Бутырину С.Ф. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                   С.Ф.Бутырина 

 

         


